
Golf Club Deinster Geest

Gesamtauswertung der Monatspreise 2023/24
- Teamspiele -

Rang Name Punkte HCP

Brutto

1 Böhme, Stefan 32 9,3

2 Deike, Heinrich 24 18,3

3 Pape, Torsten 20 7,9

* Riepe, Thomas 20 17,4

* Stähler, Ralph 20 12,9

* Wylezol, Michael 20 9,1

7 Albers, Guido 18 17,8

* Dehmer, Niels 18 0,0

* Grewe, Jörn 18 7,5

* Ries, Markus 18 8,9

* Wiede, Helmut 18 6,5

12 Hoops, Oliver 16 5,3

* Mattern, Roland 16 13,2

14 Heuer, Christa 14 17,8

* Last, Udo 14 13,1

* Wächter, Helge 14 8,1

17 Günther, Katrin 12 20,7

* Höden, Martin v.d. 12 22,4

* Meyer, Niklas 12 16,2

* Meyer, Stefan 12 17,5

* Walter-Wiechmann, Silvia 12 10,8

* Wiechmann, Thorsten 12 10,4

23 Kalmikidis, Lucas 10 18,5

* Roosen, Carsten 10 17,1

25 Preißler, Achim 8 12,9

* Wittmoser, Stephan 8 11,1

* Bargsten, Ulrich 6 26,5

* Oltmann, Jan 6 25,5

29 Grube, Helge 4 25,5

* Kolster, Hans-Georg 4 23,1

* Ries, Britta 4 16,2

32 Beckmann, Petra 2 24,8

* Beckmann, Reiner 2 22,0

* Schuback, Jürgen 2 26,5

* Wendt, Ronald 2 24,5

36 Geest, Peter 0 24,7

* Cheetham, Michael 0 26,5

* Geest, Maren 0 36,5

* Kaffka-Wittmoser, Kirsten 0 26,5

* Lührs, Christine 0 18,3

* Pietz, Arnd 0 31,6

* Pietz, Petra 0 42,7

* Schulte, Uwe 0 26,1



Golf Club Deinster Geest

Gesamtauswertung der Monatspreise 2023/24
- Teamspiele -

Rang Name Punkte HCP

Netto Gruppe A

1 Pape, Torsten 20 7,9

* Riepe, Thomas 20 17,4

* Heuer, Christa 20 17,8

4 Wylezol, Michael 18 9,1

* Stähler, Ralph 18 12,9

* Meyer, Niklas 18 16,2

* Meyer, Stefan 18 17,5

* Albers, Guido 18 17,8

9 Roosen, Carsten 16 17,1

10 Böhme, Stefan 14 9,3

11 Hoops, Oliver 10 5,3

12 Wiede, Helmut 8 6,5

* Grewe, Jörn 8 7,5

14 Wächter, Helge 6 8,1

* Last, Udo 6 13,1

16 Mattern, Roland 4 13,2

17 Ries, Markus 0 8,9

* Wiechmann, Thorsten 0 10,4

* Walter-Wiechmann, Silvia 0 10,8

* Wittmoser, Stephan 0 11,1

* Preißler, Achim 0 12,9

* Ries, Britta 0 16,2

Netto Gruppe B

1 Deike, Heinrich 36 18,3

2 Höden, Martin v.d. 26 22,4

3 Bargsten, Ulrich 22 26,5

4 Geest, Peter 18 24,7

5 Kalmikidis, Lucas 16 18,5

6 Geest, Maren 14 36,5

7 Kolster, Hans-Georg 12 23,1

* Grube, Helge 12 25,5

* Oltmann, Jan 12 25,5

10 Wendt, Ronald 10 24,5

* Schuback, Jürgen 10 26,5

12 Schulte, Uwe 8 26,1

13 Pietz, Arnd 6 31,6

* Pietz, Petra 6 42,7

15 Cheetham, Michael 4 26,5

16 Günther, Katrin 2 20,7

* Beckmann, Reiner 2 22,0

* Beckmann, Petra 2 24,8

19 Lührs, Christine 0 18,3

* Kaffka-Wittmoser, Kirsten 0 26,5

* Dehmer, Niels 0 54,0



Golf Club Deinster Geest

- Monatspreis 2023/24 Gesamt (Winter) -

Brutto Name Anz. Netto Name Anz.

32 Böhme, Stefan 2 36 Deike, Heinrich 2

24 Deike, Heinrich 2 26 Höden, Martin v.d. 2

20 Pape, Torsten 1 22 Bargsten, Ulrich 2

20 Riepe, Thomas 1 20 Heuer, Christa 1

20 Stähler, Ralph 1 20 Pape, Torsten 1

20 Wylezol, Michael 1 20 Riepe, Thomas 1

18 Albers, Guido 2 18 Albers, Guido 2

18 Dehmer, Niels 1 18 Geest, Peter 2

18 Grewe, Jörn 1 18 Meyer, Niklas 1

18 Ries, Markus 1 18 Meyer, Stefan 1

18 Wiede, Helmut 1 18 Stähler, Ralph 1

16 Hoops, Oliver 1 18 Wylezol, Michael 1

16 Mattern, Roland 1 16 Kalmikidis, Lucas 1

14 Heuer, Christa 1 16 Roosen, Carsten 1

14 Last, Udo 1 14 Böhme, Stefan 2

14 Wächter, Helge 1 14 Geest, Maren 1

12 Günther, Katrin 2 12 Grube, Helge 1

12 Höden, Martin v.d. 2 12 Kolster, Hans-Georg 1

12 Meyer, Niklas 1 12 Oltmann, Jan 1

12 Meyer, Stefan 1 10 Hoops, Oliver 1

12 Walter-Wiechmann, Silvia 1 10 Schuback, Jürgen 1

12 Wiechmann, Thorsten 1 10 Wendt, Ronald 1

10 Kalmikidis, Lucas 1 8 Grewe, Jörn 1

10 Roosen, Carsten 1 8 Schulte, Uwe 1

8 Preißler, Achim 1 8 Wiede, Helmut 1

8 Wittmoser, Stephan 1 6 Last, Udo 1

6 Bargsten, Ulrich 2 6 Pietz, Arnd 1

6 Oltmann, Jan 1 6 Pietz, Petra 1

4 Grube, Helge 1 6 Wächter, Helge 1

4 Kolster, Hans-Georg 1 4 Cheetham, Michael 1

4 Ries, Britta 1 4 Mattern, Roland 1

2 Beckmann, Petra 1 2 Günther, Katrin 2

2 Beckmann, Reiner 1 2 Beckmann, Petra 1

2 Schuback, Jürgen 1 2 Beckmann, Reiner 1

2 Wendt, Ronald 1 0 Dehmer, Niels 1

0 Geest, Peter 2 0 Kaffka-Wittmoser, Kirsten 1

0 Cheetham, Michael 1 0 Lührs, Christine 1

0 Geest, Maren 1 0 Preißler, Achim 1

0 Kaffka-Wittmoser, Kirsten 1 0 Ries, Britta 1

0 Lührs, Christine 1 0 Ries, Markus 1

0 Pietz, Arnd 1 0 Walter-Wiechmann, Silvia 1

0 Pietz, Petra 1 0 Wiechmann, Thorsten 1

0 Schulte, Uwe 1 0 Wittmoser, Stephan 1

Stand: 24.03.2024



Monatspreis November 2023 bis März 2024

Stand: 24. März 2024
HCPI am

Saisonanf. 26.11. 24.03. Anz Ergebnis

Albers Guido 17,8 10 8 2 18

16 2 2 18

Aumann Manfred 0 0

0 0

Bargsten Ulrich 26,5 6 0 2 6

14 8 2 22

Beckmann Petra 24,8 2 1 2

2 1 2

Beckmann Reiner 22,0 2 1 2

2 1 2

Böhme Stefan 9,3 16 16 2 32

10 4 2 14

Cheetham Michael 26,5 0 1 0

4 1 4

Dehmer Niels 18 1 18

0 1 0

Deike Heinrich 18,3 10 14 2 24

16 20 2 36

Geest Maren 36,5 0 1 0

14 1 14

Geest Peter 24,7 0 0 2 0

4 14 2 18

Grewe Jörn 7,5 18 1 18

8 1 8

Grube Helge 25,5 4 1 4

12 1 12

Günther Katrin 20,7 8 4 2 12

0 2 2 2

Heuer Christa 17,8 14 1 14

20 1 20

Hoops Oliver 5,3 16 1 16

10 1 10

Kaffka-WittmoserKirsten 26,5 0 1 0

0 1 0

Kalmikidis Lucas 18,5 10 1 10

16 1 16

Kolster Hans-Georg 23,1 4 1 4

12 1 12

Last Udo 13,1 14 1 14

6 1 6

Lührs Christine 18,3 0 1 0

0 1 0

Mattern Roland 13,2 16 1 16

4 1 4

Meyer Niklas 16,2 12 1 12

18 1 18

Meyer Stefan 17,5 12 1 12

18 1 18

Oltmann Jan 25,5 6 1 6

12 1 12

Pape Torsten 7,9 20 1 20

20 1 20

Pietz Arnd 31,6 0 1 0

6 1 6

Pietz Petra 42,7 0 1 0

6 1 6

Preißler Achim 12,9 8 1 8

0 1 0
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Monatspreis November 2023 bis März 2024

Stand: 24. März 2024
HCPI am

Saisonanf. 26.11. 24.03. Anz Ergebnis

Riepe Thomas 17,4 20 1 20

20 1 20

Ries Britta 16,2 4 1 4

0 1 0

Ries Markus 8,9 18 1 18

0 1 0

Roosen Carsten 17,1 10 1 10

16 1 16

Schuback Jürgen 26,5 2 1 2

10 1 10

Schulte Uwe 26,1 0 1 0

8 1 8

Stähler Ralph 12,9 20 1 20

18 1 18

Höden Martin v.d. 22,4 6 6 2 12

14 12 2 26

Wächter Helge 8,1 14 1 14

6 1 6

Walter-WiechmannSilvia 10,8 12 1 12

0 1 0

Wendt Ronald 24,5 2 1 2

10 1 10

Wiechmann Thorsten 10,4 12 1 12

0 1 0

Wiede Helmut 6,5 18 1 18

8 1 8

Wittmoser Stephan 11,1 8 1 8

0 1 0

Wylezol Michael 9,1 20 1 20

18 1 18

Zill Michael 0 0

0 0
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